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13:16
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Start zavodu
Konec zavodu

Technicka data

Homologace @~ --—--

HD, MC,TC = -

Start, konec 13:16, 14:37
Pocasi polojasno

Cas

Mistrem Ceské republiky pro rok 2021 se stava SRAIL Jan, SPORT CLUB PLZEN

1. 6 SRAIL Jan 1990 SCPL
2. 9 FELLNER Adam 1993 FEJE
3. 8 BURY Dominik 1996 POL
4. 13 BESTAK Jonas 1995 DULI
5. 16 KALIVODA Tomas 1998 SKSV
6. 32 LUKES Tomas 2000 SKIJ
7. 20 REZAC Stanislav 1973 JBCN
8. 14  ZALCIK Kim 1999 FEJE
9 10 SEDLACEK Vaclav 1986 EDST
10 30 HARATYK Mateusz 1998 POL
11. 67 PECHOUSEK Jan 1997 FEJE
12. 11 STOCEK Fabian 1994 SKIJ
13. 19 SKOWRON Michal 1998 POL
14. 15 KOZLOVSKY Vladimir 1999 FEJE
15. /1. 56 ZATLOUKAL Krystof 2002 J  SNKV
16. 18 MATOUS Adam 1998 EDST
17. /2. 50 PILAR Ondfiej 2003 J  SKIJ
18. 7 PLISKA Jifi 1981 EDST
19. 70 SELLER Ludék 1995 SCPL
20. 17 DUFEK Tomas 2000 SGJB
21. /3. 41 HOZAK Daniel Oskar 2003 J  SNKV
22. 201  VANK Michal 1992 SUNS
23. /4. 37 EIDUKS Edijs 2003 J LAT
24. /5. 40 HORNIK Krystof 2008 J FEJE
25. 68 STAREGA Maciej 1990 POL
26. /6. 49 PAVLASEK Simon 2002 J SKSV
27. 66 BURY Kamil 1995 POL
28. /7. 46  KOCANDRLE Martin 202 J SCPL
29. /8. 57 ZUNA Ondfiej 2002 J SCPL
26.9.2021
Liberec

TJ Dukla Liberec z.s., eD system Silvini team a ASO Dukla

timing by sport-casomira.cz

SPORT CLUB PLZEN 40:45.8

FENIX SKI TEAM Jesenik 40:55.6 9.8
Polska 41:20.5 34.7
TJ Dukla Liberec 41:21.0 35.2
Fischer Ski klub Sumava Vimperk 41:40.2 54.4
CKS SKiI Jilemnice 41:47.1 1:01.3
Ski klub Jablonec nad Nisou 41:50.4 1:04.6
FENIX SKI TEAM Jesenik 41:541 1:08.3
eD system Silvini team 41:58.0 1:12.2
Polska 42:00.5 1:14.7
FENIX SKI TEAM Jesenik 42:53.4 2:07.6
CKS SKI Jilemnice 43:09.2 2:23.4
Polska 43:17.7 2:31.9
FENIX SKI TEAM Jesenik 43:23.9 2:38.1
LK Slovan Karlovy Vary 43:52.6 3:06.8
eD system Silvini team 44:03.2 3:17.4
CKS SKiI Jilemnice 44:07.5 3:21.7
eD system Silvini team 44:32.1 3:46.3
SPORT CLUB PLZEN 44:35.3 3:49.5
KL SG Jablonec nad Nisou 44:55.9 4:10.1
LK Slovan Karlovy Vary 45:03.1 4:17.3
Sun Sport team 45:06.6 4:20.8
Latvia 45:25.4 4:39.6
FENIX SKI TEAM Jesenik 45:38.5 4:52.7
Polska 45:51.5 5:05.7
Fischer Ski klub Sumava Vimperk 46:20.3 5:34.5
Polska 46:35.1 5:49.3
SPORT CLUB PLZEN 46:48.0 6:02.2
SPORT CLUB PLZEN 47:55.8 7:10.0

26.9.2021 14:46
Strana1z13



MuZi a juniofi

. Homologace @~ ----
12 km KL klasicky
T egueh HD,MC,TC -
Start, konec 13:16, 14:37
Pocasi polojasno

Cislo Jméno é. Cas

30. 65 BURT Pavel 1997 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 48:07.1 7:21.3
31. 203 AUGSTEN Jakub 2001 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 48:15.5 7:29.7
32. 69 SIARNIK Jakub 1994 SVK Slovakia 48:41.9 7:56.1
33. /9. 55 WANEK Hubert 2008 J  SKI CKS SKI Jilemnice 49:12.0 8:26.2
34. /10. 51 REZNIiK Jan 2008 J SKSV  Fischer Skiklub Sumava Vimperk 49:34.4 8:48.6
35. /11. 39 HONSA Antonin 2003 J SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 49:36.6 8:50.8
36. 62 LANDA Frantisek 1974 EDST  eD system Silvini team 49:43.1 8:57.3
37. 12. 48 MATOUSEK Matous 2002 J FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 50:31.0 9:45.2
38. /13. 47 KRALIK Pavel 2003 J LOTE  Lokomotiva Teplice 51:00.8 10:15.0
39. 59 BENECH Vladimir 1980 SUNS  Sun Sport team 52:29.0 11:43.2
40. 60 BOHATY Ales 1996 EDST  eD system Silvini team 53:44.2  12:58.4
41, 14, 54 SKRETA Vojtéch 2002 J DULI  TJ Dukla Liberec 54:13.3  13:27.5
42, 58 BENAK Jan 1982 SERL  Team Serlich 8.30 54:35.9  13:50.1
43. 121 KRAUS Jakub 1992 MRKL  Mrklov 54:37.0 13:51.2
44. /15. 52 SLADEK Jakub 2003 J SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 54:53.5  14:07.7
45. 116 REJZEK Martin 1972 SKHA  TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 55:00.0 14:14.2
46. 123 MAJKA Roman 1979 55:25.7 14:39.9
47. 63 TRNAVSKY Miroslav 1975 EDST  eD system Silvini team 56:22.0 15:36.2
48. 120 HRNKO Petr 1983 56:35.0 15:49.2
49. 61 GROSS Petr 1976 XCSW  XCsport.cz Swenor team 58:31.9 17:46.1
50. 122 KREJZA Tomas 1977 KUSS  KUS Sopotnice 1:01:35.0 20:49.2
51. 124 MORONGE Dennis 1982 EDST  eD system Silvini team 1:02:01.6 21:15.8
52. 118  CIHAK Pavel 1972 1:04:56.4 24:10.6
53. 119  HOLANEK Martin 1975 BORC  Borci zdar! 1:13:39.4 32:53.6
54. 125 PAVLU Petr 1982 SCSP  SC Sportcom 1:17:13.3 36:27.5
55. 117 BURGER Tomas 1981 1:21:24.4 40:38.6

DNS 12 KNOP Petr 1994 DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)

DNS 29 CERNY Ondfrej 1999 SNKV LK Slovan Karlovy Vary nestartoval(a)

DNS 31 KABRDA Josef 2001 NMNM  SK Nové Mésto na Moravé nestartoval(a)

DNS 34 BRYJA Sebastian 2002 J POL Polska nestartoval(a)

DNS 35 BUGARA Robert 2002 J POL Polska nestartoval(a)

DNS 36 CIELNIAK Bartosz 2002 J POL Polska nestartoval(a)

DNS 38 GAZUREK Lukasz 2003 J POL Polska nestartoval(a)

DNS 42  JANALIK Daniel 2003 J DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)

DNS 43  JARECKI Piotr 2003 J POL Polska nestartoval(a)

DNS 44 KASPAR Dominik 2003 J TRUT  Offin Car Ski Team Trutnov nestartoval(a)

DNS 45 KIELBASA Adrian 2003 J POL Polska nestartoval(a)

DNS 53 SKODA Ales 2003 J TRUT  Olffin Car Ski Team Trutnov nestartoval(a)

DNS 64 ANTOLEC Kacper 1996 POL Polska nestartoval(a)

DNS 72 POSIADALA Arkadiusz 1997 POL Polska nestartoval(a)

DNS 126 PAZDERSKY Marek 1981 EDST eD system Silvini team nestartoval(a)

DNS 127 SEDLACEK Michal 1975 EDST eD system Silvini team nestartoval(a)

DNS 140 MARECEK Jonas 2001 NMNM  SK Nové Mésto na Moravé nestartoval(a)

Prihlaseno: 72 Startovalo: 55 Klasifikovano: 55 DNS: 17 DNF: 0 DSQ: 0 ‘
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Juniori Technicka data

. Homologace @~ ----
12 km KL klasicky
T egueh HD,MC,TC -
Start, konec 13:16, 14:11
Pocasi polojasno

Cislo Jméno

Mistrem Ceské republiky pro rok 2021 se stava ZATLOUKAL Krystof, LK Slovan Karlovy Vary

1 56  ZATLOUKAL Krystof 2002 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 43:52.6
2 50 PILAR Ondrej 2008 SKI CKS SKI Jilemnice 44:07.5 14.9
3 41  HOZAK Daniel Oskar 2003 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 45:03.1 1:10.5
4. 37 EIDUKS Edijs 2003  LAT Latvia 45:25.4 1:32.8
5. 40  HORNIK Krystof 2003 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 45:38.5 1:45.9
6 49  PAVLASEK Simon 2002 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 46:20.3 2:27.7
7 46  KOCANDRLE Martin 2002 SCPL SPORT CLUB PLZEN 46:48.0 2:55.4
8. 57  ZUNA Ondrej 2002  SCPL SPORT CLUB PLZEN 47:55.8 4:03.2
9. 55  WANEK Hubert 2003 SKIJ CKS SKI Jilemnice 49:12.0 5:19.4
10. 51 REZNIK Jan 2003  SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 49:34.4 5:41.8
11. 39 HONSA Antonin 2003 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 49:36.6 5:44.0
12, 48  MATOUSEK Matous 2002 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 50:31.0 6:38.4
13. 47  KRALIK Pavel 2003 LOTE  Lokomotiva Teplice 51:00.8 7:08.2
14. 54  SKRETA Vojtéch 2002 DULI TJ Dukla Liberec 54:13.3 10:20.7
15. 52  SLADEK Jakub 2008 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 54:53.5  11:00.9
DNS 34 BRYJA Sebastian 2002 POL Polska nestartoval(a)
DNS 35 BUGARA Robert 2002 POL Polska nestartoval(a)
DNS 36  CIELNIAK Bartosz 2002 POL Polska nestartoval(a)
DNS 38 GAZUREK Lukasz 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 42  JANALIK Daniel 2003 DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
DNS 43  JARECKI Piotr 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 44  KASPAR Dominik 2003  TRUT Offin Car Ski Team Trutnov nestartoval(a)
DNS 45 KIELBASA Adrian 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 53 SKODA Ale$ 2008  TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov nestartoval(a)
| Pfihlageno: 24 Startovalo: 15 Klasifikovano: 15 DNS: 9 DNF: 0 DSQ: 0 |
Zeny a juniorky
12 km KL klasicky romologace
il HD,MC,TC -
Start, konec 13:16, 14:18
Pocasi polojasno

Cislo Jméno & Cas

Mistrem Ceské republiky pro rok 2021 se stavd RAZYMOVA Katefina, SPORT CLUB PLZEN

1. 1 RAZYMOVA Katefina 1991 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 46:33.8

2. 2 JANATOVA Katefina 1997 DULI TJ Dukla Liberec 47111 37.3

3. 77 UNTERWEGER Lisa 1995 AUT Austria 49:15.8 2:42.0

4. 76  HYNCICOVA Petra 1994 DULI  TJ Dukla Liberec 49:46.2 3:112.4

5. 4 SCHUTZOVA Sandra 1991 SKIJ CKS SKI Jilemnice 51:27.4 4:53.6

6. 26 NOVAKOVA Adéla 2000 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 52:50.8 6:17.0
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Technicka data

Homologace @~ ----

Zeny a juniorky
12 km KL klasicky
HD,MC,TC -

Start, konec
Pocasi

13:16, 14:18
polojasno

Jméno Cas

Cislo

7. 5 GROHOVA Karolina 1990 EDST  eD system Silvini team 53:12.8 6:39.0
8. 73 MORAVCOVA Katefina 1984 EDST  eD system Silvini team 53:54.3 7:20.5
9. /1. 87 PROKESOVA Tereza 2003 J  DULI TJ Dukla Liberec 54:02.3 7:28.5
10. 33 VRABCOVA NYVLTOVA Eva 1986 EDST  eD system Silvini team 54:16.9 7:43.1
11. 27 SKINDER Monika 2001 POL Polska 54:27.9 7:54.1
12. 75 TUMOVA Tereza 1995 SUNS  Sun Sport team 54:32.8 7:59.0
13. /2. 85 KUKUCZKA Karolina 2002 J POL Polska 54:43.8 8:10.0
14. 202 HUJEROVA Tereza 1998 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 55:18.6 8:44.8
15. /3. 204 SVANCAROVA Katefina 2002 J SUNS  Sun Sport team 56:03.5 9:29.7
16. 22 BEROUSKOVA Barbora 2000 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 56:54.8  10:21.0
17. 94 MADEROVA Misa 1985 EDST  eD system Silvini team 59:16.1 12:42.3
18. /4. 92 VAGNEROVA Viktorie 2003 J LOTE  Lokomotiva Teplice 59:27.0  12:53.2
19. 28 STROUHALOVA Anna 2001 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik 59:42.1 13:08.3
20. /5. 93 VRANOVA Iva 2003 J NMNM  SK Nové Mé&sto na Moravé 1:01:40.2  15:06.4
DNF 23 BYRTUS Jolanta 2001 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik vzdal(a)
DNS 3 NOVAKOVA Petra 1993 SNKV LK Slovan Karlovy Vary nestartoval(a)
DNS 21 ANTOSOVA Barbora 2000 DULI  TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
DNS 24 EIDUKA Patricija 2000 LAT Latvia nestartoval(a)
DNS 25 HOLIKOVA Zuzana 1999 DULI  TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
DNS 71  BLAZKOVA Lenka 1988 EDST  eD system Silvini team nestartoval(a)
DNS 74  SIXTOVA Anna 1996 VLTA  Vitava Fund ski team nestartoval(a)
DNS 81 KULHANKOVA Eva 2002 J SUNS  Sun Sport team nestartoval(a)
DNS 82 BEREZECKA Anna 2002 J POL Polska nestartoval(a)
DNS 83 BRECKOVA Aneta 2002 J FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik nestartoval(a)
DNS 84 JARECKA Weronika 2003 J POL Polska nestartoval(a)
DNS 86 MARECZEK Kinga 2003 J POL Polska nestartoval(a)
DNS 88 RAMBOVA Nina 2002 J  SKI CKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
DNS 89 SVOBODOVA Katefina 2002 J  SKIJ CKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
DNS 90 SZOTKOWSKA Agnieszka 2003 J DLOM  TJ Dolni Lomna nestartoval(a)
DNS 91 SIBRAVOVA Eliska 2002 J DULI  TJ Dukla Liberec nestartoval(a)

Prinlaseno: 36 Startovalo: 21 Klasifikovano: 20 DNS: 15 DNF: 1 DSQ: 0 ‘

26.9.2021 14:46
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Juniorky

. Homologace @~ ----
12 km KL klasicky
T egueh HD,MC,TC -
Start, konec 13:16, 14:18
Pocasi polojasno

Cislo Jméno

Mistrem Ceské republiky pro rok 2021 se stavd PROKESOVA Tereza, TJ Dukla Liberec

1. 87 PROKESOVA Tereza 2003 DULI TJ Dukla Liberec 54:02.3

2. 85 KUKUCZKA Karolina 2002 POL Polska 54:43.8 41.5

3. 204 SVANCAROVA Katefina 2002 SUNS  Sun Sport team 56:03.5 2:01.2

4. 92 VAGNEROVA Viktorie 2003 LOTE  Lokomotiva Teplice 59:27.0 5:24.7

5. 93 VRANOVA Iva 2003 NMNM  SK Nové Mésto na Moravé 1:01:40.2 7:37.9
DNS 81  KULHANKOVA Eva 2002 SUNS  Sun Sport team nestartoval(a)
DNS 82 BEREZECKA Anna 2002 POL Polska nestartoval(a)
DNS 83 BRECKOVA Aneta 2002 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik nestartoval(a)
DNS 84  JARECKA Weronika 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 86 MARECZEK Kinga 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 88 RAMBOVA Nina 2002 SKIJ CKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
DNS 89 SVOBODOVA Katefina 2002 SKIJ CKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
DNS 90 SZOTKOWSKA Agnieszka 2003  DLOM  TJ Dolni Lomna nestartoval(a)
DNS 91  SIBRAVOVA Eliska 2002 DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
‘ PrihlaSeno: 14 Startovalo: 5 Klasifikovano: 5 DNS: 9 DNF: 0 DSQ: 0 ‘
Muzi do 23 let Technicka data

. Homologace @~ -—--
12 km KL klasicky
------ e HD, MC, TC
Start, konec 13:16, 14:15
Pocasi polojasno

Cislo Jméno . Cas

1 16  KALIVODA Tomas 1998 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 41:40.2
2 32 LUKES Tomas 2000 SKIJ CKS SKiI Jilemnice 41:47.1 6.9
3 14 ZALCIK Kim 1999 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 41:54.1 13.9
4, 30 HARATYK Mateusz 1998  POL Polska 42:00.5 20.3
5. 19 SKOWRON Michal 198 POL Polska 43:17.7 1:37.5
6 15  KOZLOVSKY Vladimir 1999 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 43:23.9 1:43.7
7 56 ~ ZATLOUKAL Krystof 2002 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 43:52.6 2:12.4
8. 18 MATOUS Adam 1998 EDST  eD system Silvini team 44:03.2 2:23.0
9. 50 PILAR Ondrej 2008 SKI CKS SKI Jilemnice 44:07.5 2:27.3
10. 17 DUFEK Tomas 2000 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 44:55.9 3:15.7
11. 41  HOZAK Daniel Oskar 2003 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 45:03.1 3:22.9
12. 37  EIDUKS Edijs 2003  LAT Latvia 45:25.4 3:45.2
13. 40  HORNIK Krystof 2003 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 45:38.5 3:58.3
14. 49  PAVLASEK Simon 2002 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 46:20.3 4:40.1
15. 46 KOCANDRLE Martin 2002 SCPL SPORT CLUB PLZEN 46:48.0 5:07.8
16. 57  ZUNA Ondfrej 2002  SCPL SPORT CLUB PLZEN 47:55.8 6:15.6
17. 203 AUGSTEN Jakub 2001 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 48:15.5 6:35.3
18. 107  SVACHA Pavel 2004  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 48:25.7 6:45.5
19. 55  WANEK Hubert 2003 SKIJ CKS SKiI Jilemnice 49:12.0 7:31.8
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Muzi do 23 let

12 km KL klasicky

Cislo

Jméno

Technicka data

Homologace

HD, MC, TC

Start, konec
Pocasi

13:16, 14:15
polojasno

51  REZNIK Jan 2003 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 49:34.4 7:54.2
21. 39 HONSA Antonin 2003 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 49:36.6 7:56.4
22, 48 MATOUSEK Matous 2002 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 50:31.0 8:50.8
23. 47  KRALIK Pavel 2003 LOTE  Lokomotiva Teplice 51:00.8 9:20.6
24, 106  STVRTECKY David 2005 VEKA  SKB Velké Karlovice 51:37.2 9:57.0
25. 102 GAJA Matous Jan 2004  VEKA SKB Velké Karlovice 54:00.3 12:20.1
26. 54  SKRETA Vojtéch 2002 DULI TJ Dukla Liberec 54:13.3 12:33.1
27. 52  SLADEK Jakub 2003 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 54:53.5 13:13.3
28. 104 KETTNER Adam 2004  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 57:26.4 15:46.2
29. 105 NOSEK Frantisek 2005  LSKL LSK Lomnice n.P. 59:25.2 17:45.0
30. 103 GELNAR Ales 2009  VEKA SKB Velké Karlovice 59:26.8 17:46.6
DNS 29  CERNY Ondrej 1999 SNKV LK Slovan Karlovy Vary nestartoval(a)
DNS 31 KABRDA Josef 2000 NMNM  SK Nové Mé&sto na Moravé nestartoval(a)
DNS 34 BRYJA Sebastian 2002 POL Polska nestartoval(a)
DNS 35 BUGARA Robert 2002 POL Polska nestartoval(a)
DNS 36 CIELNIAK Bartosz 2002  POL Polska nestartoval(a)
DNS 38 GAZUREK Lukasz 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 42  JANALIK Daniel 2003  DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
DNS 43  JARECKI Piotr 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 44  KASPAR Dominik 2003  TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov nestartoval(a)
DNS 45  KIELBASA Adrian 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 53 SKODA Ales 2003 TRUT Offin Car Ski Team Trutnov nestartoval(a)
DNS 101 BALCAR Antonin 2008  VEKA SKB Velké Karlovice nestartoval(a)
DNS 140 MARECEK Jonas 2000 NMNM  SK Nové Mésto na Moravé nestartoval(a)
DNS 141 PTACEK Jan 2005  JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou nestartoval(a)

Prinlaseno: 44

Startovalo: 30

Klasifikovano: 30

DNS: 14

DNF: 0

DSQ: 0

Zeny do 23 let

12 km KL klasicky

Technicka data

Homologace

HD, MC, TC

Start, konec
Pocasi

13:16, 14:33
polojasno

v Cas
1. 26 NOVAKOVA Adéla 2000 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 52:50.8
2. 87 PROKESOVA Tereza 2003 DULI TJ Dukla Liberec 54:02.3 1:11.5
3. 27  SKINDER Monika 2001 POL Polska 54:27.9 1:37.1
4. 85 KUKUCZKA Karolina 2002  POL Polska 54:43.8 1:53.0
5. 202 HUJEROVA Tereza 1998  JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 55:18.6 2:27.8
6. 204 SVANCAROVA Katefina 2002 SUNS  Sun Sport team 56:03.5 3:112.7
7. 22 BEROUSKOVA Barbora 2000 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 56:54.8 4:04.0
8. 114 PODZIMKOVA Eliska 2004  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 58:41.6 5:50.8
9. 92 VAGNEROVA Viktorie 2003  LOTE Lokomotiva Teplice 59:27.0 6:36.2
10. 28 STROUHALOVA Anna 2001 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 59:42.1 6:51.3
11. 111 HORACKOVA Lucie 2004 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 59:51.7 7:00.9
12. 93 VRANOVA Ilva 2003  NMNM  SK Nové Mésto na Moravé 1:01:40.2 8:49.4
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Zeny do 23 let

12 km KL klasicky

Jméno

Technicka data

Homologace

HD, MC, TC

Start, konec
Pocasi

13:16, 14:33
polojasno

Cislo
13. 108
14. 113
15. 109
16. 112
17. 110
18. 142
19. 115
20. 143
DNF 23
DNS 21
DNS 24
DNS 25
DNS 81
DNS 82
DNS 83
DNS 84
DNS 86
DNS 88
DNS 89
DNS 90
DNS 91

TUMOVA Lucie
LEHKA Zora
CVRCKOVA Ines
KRAMPOTOVA Adéla
DUBSKA Lucie
MATEJKOVA Katefina
WALCZYKOVA Zuzana
KARBANOVA Karolina
BYRTUS Jolanta
ANTOSOVA Barbora
EIDUKA Patricija
HOLIKOVA Zuzana
KULHANKOVA Eva
BEREZECKA Anna
BRECKOVA Aneta
JARECKA Weronika
MARECZEK Kinga
RAMBOVA Nina
SVOBODOVA Katefina
SZOTKOWSKA Agnieszka
SIBRAVOVA Eliska

2005
2005
2004
2008
2005
2005
2009
2005
2001
2000
2000
1999
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002

JBCN
SGJB
SGJB
VEKA
SGJB
JBCN
VEKA
JBCN
FEJE
DULI
LAT
DULI
SUNS
POL
FEJE
POL
POL
SKIJ
SKIJ
DLOM
DULI

Ski klub Jablonec nad Nisou
KL SG Jablonec nad Nisou
KL SG Jablonec nad Nisou
SKB Velké Karlovice

KL SG Jablonec nad Nisou
Ski klub Jablonec nad Nisou
SKB Velké Karlovice

Ski klub Jablonec nad Nisou
FENIX SKI TEAM Jesenik
TJ Dukla Liberec

Latvia

TJ Dukla Liberec

Sun Sport team

Polska

FENIX SKI TEAM Jesenik
Polska

Polska

CKS SKI Jilemnice

CKS SKI Jilemnice

TJ Dolni Lomna

TJ Dukla Liberec

1:02:10.3 9:19.5
1:03:32.8 10:42.0
1:04:39.9 11:49.1
1:07:56.2 15:05.4
1:09:08.2 16:17.4
1:12:48.2 19:57.4
1:13:58.4 21:07.6
1:16:48.6 23:57.8
vzdal(a)

nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a
nestartoval(a

Il D D O

Prihlaseno: 33

Startovalo: 21

Klasifikovano: 20

DNS: 12

DNF: 1

DSQ: 0

Dorostenci

12 km KL klasicky

Technicka data

Homologace

HD, MC, TC

Start, konec
Pocasi

13:16, 14:15
polojasno

f. Cislo Jméno Cas
1. 107  SVACHA Pavel 2004 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 48:25.7
2. 106  STVRTECKY David 2006 VEKA  SKB Velké Karlovice 51:37.2 3:115
3. 102 GAJA Matous Jan 2004  VEKA SKB Velké Karlovice 54:00.3 5:34.6
4. 104 KETTNER Adam 2004  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 57:26.4 9:00.7
5. 105 NOSEK Frantisek 2005  LSKL LSK Lomnice n.P. 59:25.2 10:59.5
6. 103  GELNAR Ales 2009  VEKA SKB Velké Karlovice 59:26.8 11:01.1
DNS 101 BALCAR Antonin 2008  VEKA SKB Velké Karlovice nestartoval(a)
DNS 141 PTACEK Jan 2005  JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou nestartoval(a)
PrihlaSeno: 8 Startovalo: 6 Klasifikovano: 6 DNS: 2 DNF: 0 DSQ: 0 ‘
26.9.2021 26.9.2021 14:46
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Dorostenky

. Homologace @~ ----
12 km KL klasicky
T egueh HD,MC,TC -
Start, konec 13:16, 14:33
Pocasi polojasno

f. Cislo Jméno
1. 114  PODZIMKOVA Eliska 2004  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 58:41.6
2. 111 HORACKOVA Lucie 2004 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 59:51.7 1:10.1
3. 108  TUMOVA Lucie 2005  JBCN  Skiklub Jablonec nad Nisou 1:02:10.3 3:28.7
4. 113 LEHKA Zora 2005 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 1:03:32.8 4:51.2
5. 109 CVRCKOVA Ines 2004 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 1:04:39.9 5:58.3
6. 112 KRAMPOTOVA Adéla 2008  VEKA SKB Velké Karlovice 1:07:56.2 9:14.6
7. 110  DUBSKA Lucie 2005  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 1:09:08.2 10:26.6
8. 142 MATEJKOVA Katefina 2005  JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 1:12:48.2 14:06.6
9. 115  WALCZYKOVA Zuzana 2009 VEKA SKB Velké Karlovice 1:13:58.4 15:16.8
10. 143 KARBANOVA Karolina 2005  JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 1:16:48.6 18:07.0

‘ Prihlaseno: 10 Startovalo: 10 Klasifikovano: 10 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0 ‘

Veteran

. Homologace @~ --—--
12 km KL klasicky
T agueh HD,MC,TC -
Start, konec 13:16, 14:39
Pocasi polojasno

Cislo Jméno &. Cas

1 150  KULICH Jaroslav 1963 VLTA Vitava Fund ski team 53:52.7
2 205 VEJNAR Josef 1957 RLVY Rollski Vysoké n.diz. 56:36.1 2:43.4
3 153  BLAZEK Josef 1958 ALSO Sokol Alovice 56:56.1 3:03.4
4. 78  SVOBODA Petr 1968  SERL Team Serlich 8.30 57:08.2 3:15.5
5. 134  KNAPEK Ladislav 1961 XCSW  XCsport.cz Swenor team 57:39.0 3:46.3
6 132  VONDRAS Petr 1970 SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 58:16.8 4:24 1
7 135 ROHACEK Michal 1961  EDST  eD system Silvini team 1:00:25.9 6:33.2
8. 79  TEPLY Robin 1967 TOMS  Tomski 1:02:28.0 8:35.3
9. 137  JELINEK Milan 1955 EDST eD system Silvini team 1:02:30.2 8:37.5
10. 80 DAVID Libor 1968  SUNS Sun Sport team 1:03:00.9 9:08.2
11. 128  EIFLER Hartmut 1962  GER2 Bertsdofer SV 1:03:54.0 10:01.3
12. 131 PAUTOV Sergey 1969 LEPA Letisté Praha 1:04:12.0 10:19.3
13. 133 ZEMAN Petr 1965  GERS3 Sokol Weissberg 1:05:26.1 11:33.4
14. 138  KROUSTEK Karel 1948 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou 1:05:49.5 11:56.8
15. 139  MIZERA Ladislav 1947 LIBC Liberec 1:06:16.7 12:24.0
16. 152  CVIK Martin 1968  EDST eD system Silvini team 1:07:10.8 13:18.1
17. 151 BOUBELIK Jan 1964  VLTA Vitava Fund ski team 1:07:23.3 13:30.6
18. 136  BRUNCLIK Ivo 1958  SVSM  TJ SLOVAN Spindlertiv Miyn 1:18:50.7 24:58.0
19. 129 KOHOUTEK Alois 1956 SVTA Svitavka 1:19:09.6 25:16.9
20. 130  KOUTNY Petr 1968 BORC Borci zdar! 1:23:34.8 29:42.1

Prihlaseno: 20 Startovalo: 20 Klasifikovano: 20 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0
26.9.2021 26.9.2021 14:46
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Veterani nad 60 let

. Homologace @~ ----
12 km KL klasicky
T egueh HD,MC,TC -
Start, konec 13:16, 14:35
Pocasi polojasno

f. Cislo Jméno é. Cas
1. 205 VEJNAR Josef 1957 RLVY Rollski Vysoké n.Jiz. 56:36.1
2. 153  BLAZEK Josef 1958  ALSO Sokol AlSovice 56:56.1 20.0
3. 134  KNAPEK Ladislav 1961 XCSW  XCsport.cz Swenor team 57:39.0 1:02.9
4. 135 ROHACEK Michal 1961  EDST  eD system Silvini team 1:00:25.9 3:49.8
5. 137  JELINEK Milan 1955  EDST eD system Silvini team 1:02:30.2 5:54.1
6. 138  KROUSTEK Karel 1948 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bé&lou 1:05:49.5 9:13.4
7. 139 MIZERA Ladislav 1947 LIBC Liberec 1:06:16.7 9:40.6
8. 136  BRUNCLIK Ivo 1958 SVSM  TJ SLOVAN Spindlertv Miyn 1:18:50.7  22:14.6
9. 129 KOHOUTEK Alois 1956  SVTA Svitavka 1:19:09.6 22:33.5
‘ PFihlaseno: 9 Startovalo: 9 Klasifikovano: 9 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0 ‘
Veterani nad 70 let Technicka data
. Homologace @~ --—--
12 km KL klasicky
------ e HD, MC, TC
Start, konec 13:16, 14:22
Pocasi polojasno

Cislo Jméno
1. 138 KROUSTEK Karel 1948  SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou 1:05:49.5
2. 139 MIZERA Ladislav 1947 LIBC Liberec 1:06:16.7 27.2
‘ Prihlaseno: 2 Startovalo: 2 Klasifikovano: 2 DNS: 0 DNF: 0 DSQ: 0 ‘
Muzi vSe Technicka data
. Homologace @~ --—--
12 km KL klasicky
------ e HD, MC, TC
Start, konec 13:16, 14:39
Pocasi polojasno

Cas

1 6  SRAIL Jan 1990  SCPL  SPORT CLUB PLZEN 40:45.8
2 9  FELLNER Adam 1993 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 40:55.6 9.8
3 8 BURY Dominik 1996  POL Polska 41:20.5 34.7
4, 13  BESTAK Jonas 1995 DULI TJ Dukla Liberec 41:21.0 35.2
5. 16  KALIVODA Tomas 1998  SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 41:40.2 54.4
6 32 LUKES Tomas 2000 SKIJ CKS SKI Jilemnice 41:47.1 1:01.3
7 20 REZAC Stanislav 1973 JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 41:50.4 1:04.6
8. 14 ZALCIK Kim 1999 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 41:54.1 1:08.3
9. 10 SEDLACEK Vaclav 1986 EDST  eD system Silvini team 41:58.0 1:12.2
10. 30 HARATYK Mateusz 1998 POL Polska 42:00.5 1:14.7
11. 67 PECHOUSEK Jan 1997 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 42:53.4 2:07.6
12. 11 STOCEK Fabian 1994 SKIJ GKS SKI Jilemnice 43:09.2 2:23.4
13. 19  SKOWRON Michal 1998 POL Polska 43:17.7 2:31.9
14. 15  KOZLOVSKY Viadimir 1999  FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 43:23.9 2:38.1
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Muzi vsSe Technicka data

. Homologace @~ ----
12 km KL klasicky
T egueh HD,MC,TC -
Start, konec 13:16, 14:39
Pocasi polojasno

Cislo Jméno &. (o:1
15. 56  ZATLOUKAL Krystof 2002 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 43:52.6 3:06.8
16. 18 MATOUS Adam 1998 EDST  eD system Silvini team 44:03.2 3:17.4
17. 50 PILAR Ondrej 2003  SKIJ CKS SKiI Jilemnice 44:07.5 3:21.7
18. 7 PLISKA Jiri 1981 EDST eD system Silvini team 44:32.1 3:46.3
19. 70  SELLER Ludék 1995  SCPL SPORT CLUB PLZEN 44:35.3 3:49.5
20. 17 DUFEK Tomas 2000  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 44:55.9 4:10.1
21. 41 HOZAK Daniel Oskar 2003 SNKV LK Slovan Karlovy Vary 45:03.1 4:17.3
22, 201 VANK Michal 1992 SUNS  Sun Sport team 45:06.6 4:20.8
23. 37 EIDUKS Edijs 2003 LAT Latvia 45:25.4 4:39.6
24. 40  HORNIK Krystof 2008 FEJE  FENIX SKI TEAM Jesenik 45:38.5 4:52.7
25. 68 STAREGA Maciej 1990  POL Polska 45:51.5 5:05.7
26. 49  PAVLASEK Simon 2002 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 46:20.3 5:34.5
27. 66 BURY Kamil 1995  POL Polska 46:35.1 5:49.3
28. 46  KOCANDRLE Martin 2002  SCPL SPORT CLUB PLZEN 46:48.0 6:02.2
29, 57  ZUNA Ondfrej 2002 SCPL SPORT CLUB PLZEN 47:55.8 7:10.0
30. 65 BURT Pavel 1997 SCPL SPORT CLUB PLZEN 48:07.1 7:21.3
31. 203  AUGSTEN Jakub 2001  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 48:15.5 7:29.7
32. 107 SVACHA Pavel 2004 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 48:25.7 7:39.9
33. 69  SIARNIK Jakub 1904  SVK Slovakia 48:41.9 7:56.1
34. 55  WANEK Hubert 2003 SKIJ CKS SKI Jilemnice 49:12.0 8:26.2
35. 51 REZNIK Jan 2003  SKSV Fischer Ski klub Sumava Vimperk 49:34.4 8:48.6
36. 39 HONSA Antonin 2003  SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 49:36.6 8:50.8
37. 62 LANDA Frantisek 1974 EDST eD system Silvini team 49:43.1 8:57.3
38. 48 MATOUSEK Matous 2002 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 50:31.0 9:45.2
39. 47  KRALIK Pavel 2003 LOTE Lokomotiva Teplice 51:00.8 10:15.0
40. 106  STVRTECKY David 2005 VEKA  SKB Velké Karlovice 51:37.2 10514
41. 59  BENECH Viadimir 1980  SUNS Sun Sport team 52:29.0 11:43.2
42, 60 BOHATY Ales 1996 EDST  eD system Silvini team 53:44.2 12:58.4
43. 150  KULICH Jaroslav 1963  VLTA Vitava Fund ski team 53:52.7 13:06.9
44. 102 GAJA Matous Jan 2004  VEKA SKB Velké Karlovice 54:00.3 13:14.5
45, 54  SKRETA Vojtéch 2002 DULI TJ Dukla Liberec 54:13.3 13:27.5
46. 58 BENAK Jan 192 SERL  Team Serlich 8.30 54:35.9  13:50.1
47. 121 KRAUS Jakub 1992 MRKL  Mrklov 54:37.0 13:51.2
48. 52  SLADEK Jakub 2008 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 54:53.5  14:07.7
49. 116 REJZEK Martin 1972 SKHA  TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 55:00.0 14:14.2
50. 123 MAJKA Roman 1979 55:25.7 14:39.9
51. 63 TRNAVSKY Miroslav 1975 EDST eD system Silvini team 56:22.0 15:36.2
52. 120 HRNKO Petr 1983 56:35.0 15:49.2
53. 205 VEJNAR Josef 1957 RLVY Rollski Vysoké n.Jiz. 56:36.1 15:50.3
54, 153  BLAZEK Josef 1958 ALSO Sokol Algovice 56:56.1 16:10.3
55. 78 SVOBODA Petr 1968 SERL  Team Serlich 8.30 57:08.2 16:22.4
56. 104 KETTNER Adam 2004  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 57:26.4 16:40.6
57. 134  KNAPEK Ladislav 1961 XCSW  XCsport.cz Swenor team 57:39.0 16:53.2
58. 132 VONDRAS Petr 1970 SKSV  Fischer Ski klub Sumava Vimperk 58:16.8  17:31.0
59. 61 GROSS Petr 1976 XCSW  XCsport.cz Swenor team 58:31.9 17:46.1
60. 105 NOSEK Frantisek 2005 LSKL LSK Lomnice n.P. 59:25.2 18:39.4
61. 103  GELNAR Ales 2009 VEKA SKB Velké Karlovice 59:26.8 18:41.0
62. 135 ROHACEK Michal 1961 EDST eD system Silvini team 1:00:25.9 19:40.1
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Muzi vse
= H logace @ = -
12 km KL klasicky omologace
Taneh HD,MC,TC -

Start, konec
Pocasi

13:16, 14:39
polojasno

Jméno

Cislo

63. 122  KREJZA Tomas 1977 KUSS KUS Sopotnice 1:01:35.0 20:49.2
64. 124  MORONGE Dennis 1982 EDST eD system Silvini team 1:02:01.6 21:15.8
65. 79  TEPLY Robin 1967 TOMS  Tomski 1:02:28.0  21:42.2
66. 137  JELINEK Milan 1955  EDST eD system Silvini team 1:02:30.2 21:44.4
67. 80 DAVID Libor 1968 SUNS  Sun Sport team 1:03:00.9 22:15.1
68. 128 EIFLER Hartmut 1962 GER2 Bertsdofer SV 1:03:54.0 23:08.2
69. 131 PAUTOV Sergey 1969 LEPA Letisté Praha 1:04:12.0 23:26.2
70. 118 CIHAK Pavel 1972 1:04:56.4 24:10.6
71. 133 ZEMAN Petr 1965  GERS3 Sokol Weissberg 1:05:26.1 24:40.3
72. 138  KROUSTEK Karel 1948 SKSK Wikov SKI Skuhrov nad Bélou 1:05:49.5 25:03.7
73. 139 MIZERA Ladislav 1947 LIBC Liberec 1:06:16.7 25:30.9
74. 152 CVIK Martin 1968 EDST eD system Silvini team 1:07:10.8 26:25.0
75. 151 BOUBELIK Jan 1964  VLTA Vltava Fund ski team 1:07:23.3 26:37.5
76. 119  HOLANEK Martin 1975 BORC Borci zdar! 1:13:39.4 32:53.6
77. 125  PAVLU Petr 1982 SCSP SC Sportcom 1:17:13.3 36:27.5
78. 136  BRUNCLIK Ivo 1958 SVSM  TJ SLOVAN Spindlertiv Miyn 1:18:50.7 38:04.9
79. 129 KOHOUTEK Alois 1956  SVTA Svitavka 1:19:09.6 38:23.8
80. 117 BURGER Tomas 1981 1:21:24.4 40:38.6
81. 130  KOUTNY Petr 1968 BORC  Borci zdar! 1:23:34.8  42:49.0

DNS 12 KNOP Petr 1994  DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)

DNS 29  CERNY Ondrej 1999 SNKV LK Slovan Karlovy Vary nestartoval(a)

DNS 31 KABRDA Josef 2000 NMNM  SK Nové Mé&sto na Moravé nestartoval(a)

DNS 34 BRYJA Sebastian 2002 POL Polska nestartoval(a)

DNS 35 BUGARA Robert 2002 POL Polska nestartoval(a)

DNS 36 CIELNIAK Bartosz 2002 POL Polska nestartoval(a)

DNS 38 GAZUREK Lukasz 2003  POL Polska nestartoval(a)

DNS 42 JANALIK Daniel 2003 DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)

DNS 43  JARECKI Piotr 2003  POL Polska nestartoval(a)

DNS 44  KASPAR Dominik 2003  TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov nestartoval(a)

DNS 45  KIELBASA Adrian 2003  POL Polska nestartoval(a)

DNS 53 SKODA Ales 2003  TRUT Olfin Car Ski Team Trutnov nestartoval(a)

DNS 64  ANTOLEC Kacper 1996  POL Polska nestartoval(a)

DNS 72  POSIADALA Arkadiusz 1997  POL Polska nestartoval(a)

DNS 101 BALCAR Antonin 2008  VEKA SKB Velké Karlovice nestartoval(a)

DNS 126 PAZDERSKY Marek 1981 EDST eD system Silvini team nestartoval(a)

DNS 127  SEDLACEK Michal 1975 EDST eD system Silvini team nestartoval(a)

DNS 140 MARECEK Jonas 2000 NMNM  SK Nové Mé&sto na Moravé nestartoval(a)

DNS 141 PTACEK Jan 2005  JBCN  Skiklub Jablonec nad Nisou nestartoval(a)

Prihlaseno: 100

Startovalo: 81

Klasifikovano: 81

DNS: 19

DNF: 0

DSQ: 0 |

26.9.2021
Liberec
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Zeny vse

12 km KL klasicky

Technicka data

Homologace

HD, MC, TC

Start, konec
Pocasi

13:16, 14:33
polojasno

. Cislo Jméno Cas
1. 1 RAZYMOVA Katefina 1991 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 46:33.8
2. 2  JANATOVA Katefina 1997 DULI TJ Dukla Liberec 47111 3783
3. 77  UNTERWEGER Lisa 1995 AUT Austria 49:15.8 2:42.0
4, 76  HYNCICOVA Petra 1994 DULI TJ Dukla Liberec 49:46.2 3:12.4
5. 4 SCHUTZOVA Sandra 1991 SKIJ CKS SKI Jilemnice 51:27.4 4:53.6
6. 26 NOVAKOVA Adéla 2000 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 52:50.8 6:17.0
7. 5 GROHOVA Karolina 1990  EDST eD system Silvini team 53:12.8 6:39.0
8. 73  MORAVCOVA Katefina 1984  EDST eD system Silvini team 53:54.3 7:20.5
9. 87 PROKESOVA Tereza 2003 DULI TJ Dukla Liberec 54:02.3 7:28.5
10. 33 VRABCOVA NYVLTOVA Eva 1986 EDST  eD system Silvini team 54:16.9 7:43.1
11. 27  SKINDER Monika 2001 POL Polska 54:27.9 7:54.1
12. 75 TUMOVA Tereza 1995 SUNS Sun Sport team 54:32.8 7:59.0
13. 85 KUKUCZKA Karolina 2002 POL Polska 54:43.8 8:10.0
14. 202 HUJEROVA Tereza 1998  JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 55:18.6 8:44.8
15. 204  SVANCAROVA Katefina 2002 SUNS  Sun Sport team 56:03.5 9:29.7
16. 22 BEROUSKOVA Barbora 2000 SCPL  SPORT CLUB PLZEN 56:54.8 10:21.0
17. 114 PODZIMKOVA Eligka 2004 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 58:41.6 12:07.8
18. 94 MADEROVA Miga 1985 EDST  eD system Silvini team 59:16.1 12:42.3
19. 92 VAGNEROVA Viktorie 2003 LOTE  Lokomotiva Teplice 59:27.0 12:53.2
20. 28 STROUHALOVA Anna 2001 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik 59:42.1 13:08.3
21. 111 HORACKOVA Lucie 2004  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 59:51.7 13:17.9
22. 93 VRANOVA Iva 2003 NMNM  SK Nové Mésto na Moravé 1:01:40.2 15:06.4
23. 108 TUMOVA Lucie 2005  JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 1:02:10.3 15:36.5
24. 113 LEHKA Zora 2005  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 1:03:32.8 16:59.0
25. 109 CVRCKOVA Ines 2004 SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 1:04:39.9 18:06.1
26. 112 KRAMPOTOVA Adéla 2008  VEKA SKB Velké Karlovice 1:07:56.2 21:22.4
27. 110  DUBSKA Lucie 2005  SGJB KL SG Jablonec nad Nisou 1:09:08.2 22:34.4
28. 142  MATEJKOVA Katefina 2005  JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 1:12:48.2 26:14.4
29. 115 WALCZYKOVA Zuzana 2009  VEKA SKB Velké Karlovice 1:13:58.4 27:24.6
30. 143 KARBANOVA Karolina 2005  JBCN Ski klub Jablonec nad Nisou 1:16:48.6 30:14.8
DNF 23  BYRTUS Jolanta 2001 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik vzdal(a)
DNS 3 NOVAKOVA Petra 1993 SNKV LK Slovan Karlovy Vary nestartoval(a)
DNS 21 ANTOSOVA Barbora 2000  DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
DNS 24  EIDUKA Patricija 2000  LAT Latvia nestartoval(a)
DNS 25 HOLIKOVA Zuzana 1999 DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
DNS 71  BLAZKOVA Lenka 1988 EDST  eD system Silvini team nestartoval(a)
DNS 74  SIXTOVA Anna 1996 VLTA  Vltava Fund skiteam nestartoval(a)
DNS 81 KULHANKOVA Eva 2002 SUNS  Sun Sport team nestartoval(a)
DNS 82 BEREZECKA Anna 2002 POL Polska nestartoval(a)
DNS 83 BRECKOVA Aneta 2002 FEJE FENIX SKI TEAM Jesenik nestartoval(a)
DNS 84  JARECKA Weronika 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 86 MARECZEK Kinga 2003  POL Polska nestartoval(a)
DNS 88 RAMBOVA Nina 2002 SKIJ CKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
DNS 89 SVOBODOVA Katefina 2002 SKIJ CKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
DNS 90 SZOTKOWSKA Agnieszka 2003  DLOM  TJ Dolni Lomna nestartoval(a)
DNS 91  SIBRAVOVA Eliska 2002 DULI TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
PrihlaSeno: 46 Startovalo: 31 Klasifikovano: 30 DNS: 15 DNF: 1 DSQ: 0 ‘
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Technicky delegat Sekretar zavodu
Zdenék Seidl
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